قادیان ۲۱ فرسٹ (دسمبر)۔ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی مع اہل و عیال و درویشان کرام بخیریت ہیں۔ جلسہ سالانہ قادیان بفضلہ تعالیٰ بخیر و خوبی ختم ہوا۔ موزہ ۲۱ کو غیر ملکی قافلہ و اہلک بارڈر کے راستے ربوہ کے سفر پر روانہ ہو گیا و اللہ خیر حافظاً۔

۲۲ دسمبر ۱۹۷۷ء

۲۲ فرسٹ ۱۳۵۶ھ شمس

۱۳۹۸ھ محرم الحرام

قادیان میں

جاکت کا پیر ۸۶ وال لا ایلہ الا انہ و انہی الہ الا ہوں پر سوز و غم اور شہادت ہو گیا

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی فرزند سنیایا گیا

محترم صاحبزادہ صاحب پر لطف افشانی تقریر فرمائی اور اجتماع دعا سے حلیہ کا افتتاح فرمایا